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RELAIS GROUP OYJ OSAVUOSIKATSAUS
TAMMI-MAALISKUU 2024
(TILINTARKASTAMATON): VAHVA JA
KANNATTAVA KASVU JATKUI

TAMMI-MAALISKUU 2024 LYHYESTI

Liikevaihto oli 82,8 miljoonaa euroa (tammi-maaliskuu 2023: 69,0), muutos +20 %

Vertailukelpoinen EBITA oli 97 (7.6) miljoonaa euroa, muutos +27 %

Vertailukelpoinen EBITA marginaali oli 11,7 (11,0) %

Osakekohtainen tulos oli 0,21(0,16) euroa

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 4,6 (11,0) miljoonaa euroa

Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 0,0 (0,4) miljoonaa euroa raportoitua korkeampi *)

*) Ruotsin kruunun kurssikehityksen vaikutus konsernin EBITA:an on laskettu konvertoimalla Ruotsissa toimivien konserniyhtididen katsauskauden kruunumadérginen EBITA euroiksi
katsauskauden keskimadrdisellés EUR/SEK-kurssilla seké vertailukauden keskiméadraiselld EUR/SEK kurssilla ja vertaamalla n&ité keskendan (translaatioero).

NAKYMAT VUODELLE 2024 JA PITKAN AIKAVALIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Relais Group ei julkaise numeerista tulosohjeistusta tilikaudelle 2024. Yhtislla on pitkan aikavalin taloudellinen tavoite, jonka
mukaan se tavoittelee 50 miljoonan euron pro forma -EBITA:a vuoden 2025 loppuun mennessa.
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AVAINLUVUT

(1000 euroa

12 kuukauden

ellei toisin todettu) Muutos rullaava

Liikevainhto 82756 68 950 +20 % 298 058 +5% 284 252
Myyntikate 38192 32087 +19 % 135 029 +5% 128 923
Myyntikate, % 46,2 % 46,5 % 453 % 454 %
Vertailukelpoinen EBITA 9 686 7 619 +27 % 30918 +7 % 28 851
Vertqllukelpomen EBITA 7% 0% 104 % 101%
marginaali

Liikevoitto 8 962 6 641 +35% 27 467 +9% 25147
Tilikauden voitto (tappio) 3884 2938 +32% 14 685 +7 % 13739
Osakekohtainen tulos 0,21 0,16 +32 % 0,81 +7 % 0,76
iketoiminnan nettoraha- 4 637 10975 -58 % 24,260 -21% 30 621
Nettokayttdpadoma 68 757 59 4M +16 % 76 413 +14 % 67 068
Nettokdyttépddomon Ll Lt 0% 48 1% 47
kierto

Korollinen nettovelka 144 586 143 292 +1% 152 304 +1% 151010
Nettovelka / EBITDA, 315 3,69 -15% 292 6% 347
rullaava 12 kk

Omavaraisuusaste 34,5% 329 % 351% 33,6%
Oman pddoman tuotto 14,0 % Mn2% 12,6 % 128 %
Sijoitetun pad&oman tuotto 16,7 % 2% 11,3% 10,0 %

Esitetyt muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista ennen lukujen pydristamistd miljooniksi euroiksi.
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TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM
KOMMENTOI VUODEN 2024 ENSIMMAISTA
KVARTAALIA

Vahva ja kannattava kasvu jatkui

"Vuoden 2024 ensimmaistd neljdnnestd leimasi sekd liike-
vaihdon ettd EBITA:n voimakas kasvu. Konsernin liikkevaihto
kasvoi 20 %, orgaanisen kasvun ollessa 12 %. EBITA kasvoi
28 % viime vuoteen verrattuna. Kasvua tukivat Pohjois-Eu-
roopassa tammi-helmikuussa vallinnut poikkeuksellisen
kylm&dn sad ja vuonna 2023 toteutettujen yrityskauppojen
vaikutus.

Myynnin kasvu oli erityisen vahvaa Tekninen tukkukauppa

ja tuotteet -liiketoiminta-alueellamme, joka kasvoi 28 %.
Orgaaninen kasvu oli 16 % ja loput kasvusta tuli ostetuista
Adita-, AutoMateriell- ja Nordic Lift -yhtidistd. Kylma séd
lisaisi jyrkasti erityisesti erittdin alhaisille lampétiloille herk-
kien sthkdévaraosien ja -laitteiden myyntid. Myynnin kasvu
oli vahvaa sek& Suomessa ettd Skandinavian markkinoilla ja
myyntikate pysyi vakaalla tasolla.

Tuoteryhmatasolla varaosien myynti kasvoi 27 %. Kylma
sad lisasi erityisesti kaynnistysakkujen myyntid. Varuste-
tuoteryhma kasvoi 83 %, mikd tulee suurelta osin oste-
tuista korjaamolaitteiden liketoiminnoista. Lisdksi joidenkin
talveen liittyvien laitteiden, kuten akkulaturien, myyntiin
vaikutti positiivisesti kylma s&d. Ajoneuvovalaisintuotteiden
myynti pysyi viime vuoden tasolla.

Myés konsernin Hydtyajoneuvojen korjaus ja huolto
-liiketoiminta-alue kehittyi positiivisesti, vaikka maaliskuussa
tyopadivid oli kolme véhemman kuin viime vuonna. Myynnin
kasvu oli 5 % ja myyntikate pysyi vakaana viime vuoteen
verrattuna. Palvelujemme kysynt& on jatkanut kasvuaan,
kun erityisesti isommat fleet-asiakkaat etsivat kustannuste-
hokkuutta toiminnassaan. Korjaamoidemme resurssitilanne
pysyi vakaana, eikd tydvoimasta ollut kriittista pulaa.

Jatkoimme markkinoiden kartoittamista hyvien yrityskaup-
pamahdollisuuksien 18ytamiseksi. Pohjoismaisilla mark-
kinoilla on useita mielenkiintoisia kohteita, joilla on hyva
strateginen yhteensopivuus kanssamme. Otamme s&dn-
nollisesti yhteyttd useisiin yritysten omistajiin saadaksemme
riitté&van yrityskauppakannan tuleville kuukausille ja vuosille.
Katsauskauden jalkeen saimme pddatdkseen viimeisimman
yrityskaupan, jossa ostimme Asennustyd M Ahlgvist Oy:n
Suomesta. Yritysosto on strategisesti térked konserniyh-
tidllemme Raskoneelle, koska se liséd hydtyajoneuvojen
perdvaunujen korjausliiketoiminnan painoarvoa Raskoneen
palveluvalikoimassa.

Vaikka tuotteidemme ja palveluidemme markkinakysyntd
on vakaalla tasolla, makrotaloudelliset tekijat saattavat silti
vaikuttaa markkinoihin negatiivisesti tulevien vuosineljan-

nesten aikana. Suomen talouskehitys on heikkoa ja myds
tyottdmyyden kasvusta on merkkejd. Myds korot ndyttévat
pysyvan nykytasolla odotettua pidempd&dn, miké vaikuttaa
negatiivisesti asiakkaiden ja erityisesti kuluttajien ostovoi-
maan. Skandinavian markkinat ndyttévat kuitenkin karsivén
v&hemman naisté makrotaloudellisista trendeistd, ja myds
Suomessa meilld on hyvat edellytykset palvella asiakkai-
tamme parhaalla mahdollisella tavalla paikallisista mark-
kinaolosuhteista huolimatta. Koemme, ettd meillé on hyvat
mahdollisuudet jatkaa strategiomme toteuttamista vuoden
2024 aikana.

Lopuksi haluan kiittada kaikkia yli tuhatta ammattilaistamme
heiddn omistautumisestaan ja kovasta tydstadn tadman
vuoden ensimmadisen neljdnneksen aikana. Haluan myds
kiittda asiakkaitamme, osakkeenomistajiomme ja yhteistyo-
kumppaneitamme jatkuvasta tuesta.”
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STRATEGIA

Relais Group Oyj on pohjoismaisiin ajoneuvojdalkimarkki-
noihin erikoistunut konsolidoija ja sarjayhdistelij&. Toimimme
kasvualustana konserniyhtidillemme ja kehitédmme niiden
liketoimintaa uudelle, korkeammalle tasolle.

Otamme huomioon ajoneuvojen koko elinkaaren aikaisen
arvonluonnin ja olemme keskittyneet jalkimarkkinoihin, joissa

ndemme suurimman potentiaalin tuloksen kasvattamiselle
ja jotka ovat vahiten herkkic suhdannevaihteluille.

MYYNTI

Liiketoiminta

(1000 euroa)

Tuotamme omistaja-arvoa saavuttamalla vahvaa tulos-
kasvua strategialla, joka pohjautuu kolmeen toisiaan
tukevaan tekijaan:

+  Yrityskaupat

+  Orgaaninen kasvu

+  Operatiivinen tehokkuus

12 kuukauden
rullaava

Orgaaninen

Muutos kasvu

Hydtyajoneuvojen korjaus

. 25 875 24673 +5% +5% 93100 91899
jo huolto

Tekninen tukkukauppa ja 56 881 44,278 +29 % +16 % 204 957 192 353
tuotteet

Myynti yhteensa 82 756 68 950 +20 % +12 % 298 058 284 252
Ostettu myynti 6130 521

Valuuttakurssioikaisu*) =324

Orgaaninen myynti 76 950 68 430 +12 % +12 %

Liiketoiminta Orgaaninen 12 kuukauden

(1000 euroq) Muutos kasvu rullaava

Skandinavia 46 473 38033 +22 % +11 % 164 344 155 903
Suomi ja Baltia 36 282 30917 +17 % +14 % 133714 128 349
Myynti yhteensé& 82756 68 950 +20 % +12 % 298 058 284 252
Ostettu myynti 6130 521
Valuuttakurssioikaisu®) -324
Orgaaninen myynti 76 950 68 430 +12 % +12 %

*) Raportointikausien vdlisten valuuttakurssierojen oikaisu.

Tammi-maaliskuussa 2024, konsernin liikkevaihto oli 82,8

(69,0) miljoonaa euroa, kasvua 20 %. Ostettu likevaihdon
kasvu oli 8 % ja valuuttakurssien negatiivinen vaikutus oli
0 %. Orgaanisesti liikevaihto kasvoi 12 %.

Hydtyajoneuvojen korjaus ja huolto -liiketoiminnan liikke-
vaihto oli 259 (24,7) miljoonaa euroq, kasvua 5 %. Oste-
tulla liikevaihdolla ja valuuttakurssien muutoksella ei ollut
olennaista vaikutusta myyntiin. Vahva asiakaskysyntd jatkui
Suomessa ja Ruotsissa.

Tekninen tukkukauppa ja tuotteet -liiketoiminnan liikke-
vaihto oli 569 (44,3) miljoonaa euroa, kasvua 28 %. Ostettu
likevaihdon kasvu oli 12 % ja valuuttakurssien negatiivinen
vaikutus oli 1%. Orgaanisesti liikevaihto kasvoi

17 %. Orgaaninen myynti kasvoi kaikilla markkina-alueilla.
Myynnin kasvuun vaikuttivat myds toteutetut myyntihintojen
korotukset, jotka aiheutuivat hankintahintojen noususta

sekd ruotsin kruunun merkittévastd heikentymisest& euroon
n&hden vuonna 2023. Tammi-helmikuun erittdin kylmalla
saalla oli merkittéiva positiivinen vaikutus varaosien ja
varusteiden myyntiin Suomessa ja Ruotsissa. Varaosa-
markkinoiden kova kilpailu ja heikko kuluttajakysynté jatkui
Suomessa. Erityisesti Suomen verkkokaupan kysyntd oli
edelleen heikkoa.

Liikevainto kasvoi Skandinavian markkina-alueella 22 %
Suomen ja Baltian alueella 17 %.

Tuoteryhmatasolla myynnin kasvu oli suurinta Varusteissa
83 % ja Varaosissa, 23 %. Vuonna 2023 ostettujen liketoi-
mintojen, AutoMateriell ja Nordic Lift, myynnit sisaltyvart
tuoteryhmadn Varusteet.
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TALOUDELLINEN KATSAUS

Taloudellinen tulos

(1000 euroa 1-3/ 1-3/ 1-12/

ellei toisin todettu) 2024 2023 Muutos 2023
Liikevoitto 8 962 6 641 +35% 25147
EBITA 9 672 7 531 +28 % 28 552
EBITA marginaali 1,7 % 109 % 10,0 %
Vertailukelpoinen EBITA 9 686 7 619 +27 % 28 851
Vertailukelpoinen EBITA marginaali 7% 1,0 % 101%
Voitto rahoituserien jalkeen 5845 4 491 +30 % 17 707
Katsauskauden voitto 3884 2938 +32 % 13739
Osakekohtainen tulos 0,21 0,16 +32% 0,76

Tammi-maaliskuussa 2024, konsernin liiketulos ennen yritys-
jérjestelyihin liittyvié poistoja (EBITA) oli 97 (7.5) miljoonaa
euroa ja vertailukelpoinen EBITA oli 97 (7.6) miljoonaa euroa.
EBITA oli 11,7 (10,9) % liikevaihdosta ja vertailukelpoinen

EBITA 1,7 (11,0) % likevaihdosta. EBITA kasvoi edellisvuoteen
verrattuna 28 % ja vertailukelpoinen EBITA 27 %.

Vertailukelpoisen EBITA:n kasvu johtui Tekninen tukkukauppa
ja tuotteet -liiketoiminnan kannattavuuden paranemisesta.

Ruotsin kruunun kurssi euroon néhden oli hieman alhai-
sempi kuin vertailukaudella vaikuttaen hieman negatiivisesti
konsernin EBITA:an. Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA
olisi ollut vuonna 2023 noin 0,0 (0,4) miljoonaa euroa rapor-
toitua korkeampi.

Liikevoitto oli 9,0 (6,6) miljoonaa euroa eli 10,8 (9,6) % like-
vaihdosta.

Nettorahoituserét olivat -3,1(-2,2) miljoonaa eurogq, josta
nettokorkokulut olivat -19 (-1,7) miljoonaa euroa. Vuokra-
sopimusveloista aiheutuva vaikutus korkokuluihin oli -0,5
(-0,4) miljoonaa euroa. Korkokulujen kasvu johtui korollisten
lainojen nousseesta korkotasosta. Rahoituseriin sisdltyy
valuuttakurssieroja -1,1(-0,4), joista realisoitumattomia
0li-1,3 (-0,4) miljoonaa euroa. Valuuttakurssierot johtuivat
SEK-ma&adraisten korollisten lainojen jo SEK-mdadaraisten
konsernin sisdisten korollisten lainasaamisten nettovaluutta-
kurssierosta.

Katsauskauden voitto oli 39 (2,9) miljoonaa euroa vertailu-
kelpoinen katsauskauden voitto oli 3,9 (3,0) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,21 (0,16) euroa. Vertailukelpoinen
osakekohtainen tulos, iiman yritysjarjestelyihin liittyvié pois-
toja oli 0,25 (0,22) euroa.

Vertailukelpoisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja laskettaessa
vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erind on eliminoitu yritys-
ostojen transaktio- ja lisékauppahintakulut, listautumiskulut
sekd muut mahdolliset kertaluonteiset tuotot ja kulut ja
ndiden verovaikutus. Nama erdt voivat yhtién strategian
toteutuksesta johtuen olla merkittévid ja vaihdella voimak-
kaasti raportointikausien valilla. N&in laskettujen vertailu-
kelpoisten vaihtoehtoisten tunnuslukujen katsotaan t&dman
johdosta kuvaavan paremmin liketoiminnan operatiivista
kannattavuutta.

Tuotto

Sijoitetun padoman tuotto oli 16,7 % (11,2 %) ja oman
padoman tuotto oli 14,0 % (11,2 %). Molempia avainlukuja
paransivat liikkevoiton paraneminen.
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Tase

(1,000 euroa) 3/2024 3/2023 12/2023
Pitkaaikaiset varat 192 470 195 338 199 899
josta likearvo 16 962 17 665 120132
josta kayttdoikeusomaisuuserdit 57 403 58 294 60 932
Nettokayttépddoma 68 757 59 41 67 068
josta vaihto-omaisuus 73100 66 376 74105
josta myyntisaamiset ja muut saamiset 48151 3913 45 445
josta ostovelat ja muut velat 52 494 46 077 52 482
Rahavarat 10 291 20 041 9 675

Konsernin tase oli maaliskuun 2024 lopussa 324,0 (321,2)
miljoonaa euroa. Pitk&aikaiset varat olivat 192,5 (195,3)
miljoonaa euroaq, josta 117,0 (117,7) miljoonaa euroa oli
likearvoa and 574 (58,3) kayttdoikeusomaisuuta.

Nettokayttdpadoma oli 68,8 (59,4) miljoonaa euroa. Netto-
kayttdpddoman kasvu johtui kasvaneista myynti- ja muista
saamisista sekd vaihto-omaisuuden kasvusta. Myynti- ja

muita saamisia kasvattivat Iahinnd myyntisaamiskannan
rakentuminen AutoMateriell-liiketoiminnan hankinnan
jalkeen. Vaihto-omaisuuden kasvu johtui pddasiassa Auto-
Materiellin ja Nordic Liftin hankinnan yhteydessd hankitusta
vaihto-omaisuudesta sekd Valaistus-tuoteryhman kasvuun
liittyvist& vaihto-omaisuusinvestoinneista. Lisdiksi hankinta-
hintojen sek& myyntihintojen nousu nostivat vaihto-omai-
suuden ja myyntisaamisten arvoa.
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Rahavirta ja taloudellinen asema

(1000 euroq, 1-3/ 1-3/ 1-12/
ellei toisin todettu) 2024 2023 2023
Liiketoiminnan nettorahavirta 4 637 10 975 30 598
Investointien nettorahavirta ~744 -1381 -7 985
Rahoituksen nettorahavirta -3278 -3020 -26 975
Korolliset nettovelat 144 586 143 292 151010
Nettovelka / oikaistu EBITDA 3,15 3,69 3,47
Oma padoma m738 105 809 110 656
Omavaraisuusaste 34,5 % 329 % 336 %
Osakekohtainen oma p&ddoma 6,16 5,84 6,10

Tammi-maaliskuussa 2024 liiketoiminnan nettorahavirta oli
4,6 (11.0) miljoonaa euroa. Lasku aiheutui nettokayttépad-
oman kehityksestd -5.9 (+2,0) million.

Investointien nettorahavirta oli -0,7 (-1,4) miljoonaa euroa.
Tastd yritysostoihin kaytetyt rahavarat olivat -0,0 (-1,0)
miljoonaa euroa. Lisdiksi investointeja aineettomiin ja aineel-
lisiin hyddykkeisiin tehtiin yhteensd-0,7 (-0,4) miljoonaa
euroaq.

Rahoituksen nettorahavirta oli -3,3 (-3,0) miljoonaa euroa
koostuen leasingvelkojen takaisinmaksusta.

31. maaliskuuta 2024, konsernin korollinen nettovelka ol
144,6 (143,3) miljoonaa euroa korollinen nettovelka ilman
vuokrasopimusvelkoja oli 84,9 (83,6) miljoonaa euroa. Netto-
velan suhde viimeisen kahdentoista kuukauden EBITDA:an
oli 3,15 (3,69) ja nettovelan (ilman vuokrasopimusvelkoja)
suhde viimeisen kahdentoista kuukauden EBITDA:an 1,85
(2,15). Nettovelkaantumisaste oli 1294 (135,4) %. Nettovel-
kaantumisaste iiman vuokrasopimusvelkoja oli 76,0 (790) %.

Konsernin rahavarat olivat kauden padttyessa 10,3 (20,0)
miljoonaa euroa.

Konsernin oma p&doma oli yhteensd 111,7 (105,8) miljoonaa
euroa eli 6,16 (5,84) euroa osakkeelta. Omavaraisuusaste oli
34,5 (329) %.

VASTUULLISUUS

Vuoden 2024 ensimmadisen kvartaalin aikana Relais Group
jatkoi kestavyysraportointidirektiiviin (CSRD) valmistautu-
mista ja olennaisuusarvionsa paivittémistd kaksinkertaisen
olennaisuuden periaatteen mukaisesti. Arviointi k&ynnistet-
tiin vuoden 2023 aikana.

Katsauskauden jalkeen viimeisteltiin kaksoisolennaisuus-
tarkastelu taloudellisten riskien ja mahdollisuuden n&ko-
kulmasta osana kestévyysraportointidirektiiviin (CSRD)

valmistautumista. Relais Groupin hallitus hyvéksyi koko-
uksessaan 24.4.2024 kaksoisolennaisuusarvion mukaiset
vastuullisuuden olennaiset aiheet, joiden mukaisesti yhtio
raportoi kestavyystekijoistadn vuoden 2024 tilinpaatoksen
yhteydessda.

Lisatietoja 16ytyy vuoden 2023 hallituksen toimintakerto-
muksesta sekd Vuosi- ja vastuullisuuskatsauksesta.

HENKILOSTO

Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli keski-
madrin 1078 (1 011) henkildd, kasvua oli 67 henkildd. Katsaus-
kauden lopussa 31. maaliskuuta.2024 henkildstdmadard oli
051 (1029), kasvua oli 22 henkilda.

Katsauskaudella tydsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut
olivat yhteensd 16,9 (14,3) miljoonaa euroa.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakepddoma ja osakkeiden madré
Katsauskauden padattyessa yhtion kaupparekisteriin
merkitty téysin maksettu osakepddoma oli 80 000 euroa ja
osakkeiden lukumadra 18 132 308 kappaletta.

Yhtiolla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen
Aadneen yhtidkokouksessa. Osakkeisiin ei liity ddnestysra-
joituksia tai adnileikkureita. Yhtion osakkeilla ei ole nimellis-
arvoa. Kaikki osakkeet tuottavat yhtaldisen oikeuden osin-
koon ja muuhun yhtién varojenjakoon (sisaltden varojenjaon
purkautumistilanteissa).
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Osakeomistus

Yhtiollé oli Euroclear Finlandin ylldpitdmdan osakasluettelon
mukaan katsauskauden padttyessd 2 752 (2 853) osakkeen-
omistajaa. Osakkeista 8,8 (9,0) % oli hallintarekistersityjen
omistajien omistuksessa.

Osakkeenomistus suuruusluokittain 31.3.2024

Osakkeiden maara Osakkeenomistajat % Osakkeet %
1-100 1076 391% 46 385 0,3%
101 - 500 1136 41,3% 282 373 1,6 %
501-1000 262 95 % 200 557 11%
1001-5000 190 69 % 380 288 21%
5001-10 000 28 1.0 % 206 545 11%
10 001 - 50 000 26 09 % 704139 39 %
50 001 - 100 000 8 03% 587 317 32%
100 001 - 500 000 21 0,8% 5129 036 28,3 %
500 001 + 5 02 % 10 595 668 58,4 %
Yhteensa 2752 100,0 % 18 132 308 100,0 %
Hallintarekistersityd 8 0,3% 1594702 88 %
Liikkeeseenlaskettu maara 18 132 308 100,0 %

Osakkeenomistus sektoreittain 31.3.2024

Osakkeenomistajat Osakkeet

Maara Maara
Yritykset 151 55% 1856 711 10,2 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 25 09 % 3 434588 189 %
Julkisyhteisot 3 0,1% 683704 38%
Kotitaloudet 2543 92,4 % 2 577 747 14,2 %

Kotitalouksia palvelevat voittoa

tavoittelemattomat yhteisot V7 067% 219 557 12%
Ulkomaat 13 05% 9 360 001 516 %
Yhteensa 2752 100,0 % 18 132 308 100,0 %
Hallintarekisterdityd 8 0,3% 1594702 88 %
Liikkeeseenlaskettu madara 18 132 308 100,0 %
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Katsauskauden lopussa Relais Group omisti omia osakkeitaan 50 kappaletta. Yhtion kymmenen? suurinta rekisterdityé osak-
keenomistajaa omistuksineen 31.3.2024:

Osakkeiden luku-

Osakkeenomistaja maara %
1. Salmivuori Ari 5368 800 296
2. Nordic Industry Development AB!' 3015 600 16,6
3. Helander Holding Oy 885 130 49
4. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiot 717 816 4,0
5. Ajanta Oy? 469 800 2,6
6. Kauhanen Kari 435 495 2,4
7. Sijoitusrahasto Evli Suomi Select 399 850 2,2
8. Nordea Bank Abp 398 000 2,2
9. Keskindinen Tydeldkevakuutusyhtid Elo 357 813 20
10. Rausanne Oy 304 000 17
1. Stadigh Kari 292 200 1,6
Kymmenen suurinta yhteensa 12 644 504 697
Muut osakkeenomistajat 5487 804 30,3
Yhteensd 18 132 308 100,0

"Nordic Industry Development AB:ss& madrdysvaltaa kayttdd epdsuorasti Jesper Otterbeck.
2 Ajanta Oy:ssd madrdysvaltaa kayttad Ari Salmivuori. Salmivuori ja Ajanta Oy katsotaan taulukossa yhdeksi osakkeenomistajaksi.

Relais Groupin hallituksen jasenet ja johtoryhman jésenet omistivat 31.3.2024 yhteensd 4 066 774 Relaisin osaketta, mikd
vastasi noin 22,4 % Relaisin osakkeista ja niiden tuottamasta adnimadrdastd. Osakemdadardt sisaltévat henkildiden omat sekd
heidan I&hipiirinsd jo madrdysvaltayhteisdjensd omistukset:

Arni Ekholm 67 450
Anders Borg 60 000
Johan Carlos 6 688
Juan Garcid! 62 050
Olli-Pekka Kallasvuo? 84 300
Ville Mikkonen 174 800
Katri Nygérd 106 050
Jesper Otterbeck® 3024 450
Jan Popov 67 823
Sebastian Seppdnen 1000
Jon Strand* 382163
Lars Wilsby?® 30 000
Yhteensé 4066 774

1 JG Management AB:n kautta, yhtid, jossa madardysvaltaa kayttad Juan Garcia.

2 Suoraan sekd Entrada Oy:n kautta, yhtio, jossa madrdysvaltaa kayttad Olli-Pekka Kallasvuo.

3 Nordic Industry Development AB:n kautta, yhtio, jossa madrdysvaltaa kdyttad epdsuorasti Jesper Otterbeck, sekd Otterbeck management AB:n kautta, yhtid, jossa
madrdysvaltaa kayttad Jesper Otterbeck.

“ Tailor Made Global Investment AB:n kautta, yhtid, jossa madrdysvaltaa kayttad Jon Strand.

5 Wilsby Invest AB:n kautta, yhti®, jossa madrdysvaltaa kdyttad Lars Wilsby.
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Osakkeiden vaihto ja yhtién markkina-arvo (980) euroa, ylin 13,65 (12,55) ja keskikurssi 12,42 (10,66).

Tammi-maaliskuussa 2024 Relais Groupin osakkeita vaih- Maaliskuun lopussa osakkeen padatdskurssi oli 11,85 (10,90).
dettiin Nasdaq Helsingissd yhteensd 165 511 kappaletta

(406 028) eli 09 (2,2) % yhtidn koko osakekannasta. Osak- Yhtién osakekannan markkina-arvo 31.3.2024 oli 215 (198)
keiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli tammi-maaliskuussa miljoonaa euroa.

2 056 420 (4 329 880) euroa. Osakkeen alin kurssi oli 11,50

2024 2023

Vaihto, kpl 165 51 406 028
Vaihto, euroa 2 056 420 4 329 880
Ylin kurssi, euroa 13,65 12,55
Alin kurssi, euroa 11,50 980
Paatdskurssi kauden lopussa, euroa 1,85 1090

Osakekurssin kehitys tammi-maaliskuussa 2024

10

QUi

1. tammikuuta 2024 30. maaliskuuta 2024
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Osakepohjaiset ja osakkeina selvitettéavat
pitkén aikavélin kannustin- ja optio-ohjelmat

Relais Groupilla on kaksi osakepohjaista ja osakkeina selvi-
tettavad pitkdn aikavalin kannustin-ja optio-ohjelmaa:

1) 10.8.2023 Relais Group Oyj:n ottettiin kayttdon kaksi uutta
avainhenkildiden optio-ohjelmaa. Optio-oikeudet mydn-
nettiin ja niiden vastaanottajat hyvaksyivat ne 5.9.2023.
Optio-ohjelman kohderyhmd oli yhtion 12 avainhenkila.
Katsauskauden lopussa optio-oikeuksia oli mydnnetty

100 000 kappaletta kokonaisuudessaan 120 000 kappa-
leesta.

2) Relaisin nykyiset ja entiset hallituksen jasenet sek& heiddn
perilliset omistivat katsauskauden padttyessd yhteensd

777 250 Relaisin optio-oikeutta liittyen optio-ohjelmaan,
joka otettiin kayttdéon vuonna 2017. Optio-oikeudet oikeut-
tavat merkitsemadn yhteensd 777 250 Relaisin osaketta,
mik& vastaa noin 4,3 % Relaisin osakkeista ja niiden tuotta-
masta danimadrdstd merkintdjen jalkeen.

Lisartietoja kannustinohjelmista 16ytyy 10.8.2023 julkaistusta
porssitiedotteessa, 2023 tilinpadtoksen liitteessd 7, 2023
palkitsemisraportissa sekd Relais Groupin sijoittajasivuilla
kohdassa Hallinnointi ja Palkitseminen.

Valtuutukset
Katsauskauden lopussa 31. maaliskuuta 2024 seuraavat
valtuutukset olivat voimassa:

1) Varsinainen yhtidkokous 5.4.2023 valtuutti hallituksen
padtt&dmadn enintédn 1813 231 oman osakkeen hankki-
misesta tai pantiksi ottamisesta yhdessd tai useammassa
erdssd yhtion vapaalla omalla padgomalla. Osakkeita
voidaan hankkia yhtion padomarakenteen kehitt&miseksi,
yrityskauppojen tai muiden jarjestelyiden rahoittamiseksi
tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjdrjestel-
mien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden maksamiseksi tai
muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitatditavaksi. Osak-
keita voidaan hankkia sadnnellyllé markkinalla niillé mark-
kinapaikoilla, joiden sadntdjen mukaan yhtié saa kayda
kauppaa omilla osakkeillaan. Talldin osakkeet hankitaan
suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien
osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike
perustuu yhtion osakkeen julkisesti noteerattuun markkina-
hintaan siten, ettd hankittavien osakkeiden véhimmaishinta
on osakkeen alin julkisessa kaupankdynnissd noteerattu
markkinahinta ja enimmaishinta on osakkeen korkein julki-
sessa kaupankdynnissé noteerattu markkinahinta valtuu-
tuksen voimassaoloaikana. Témad valtuutus kumoaa aikai-
semmat yhtidkokouksissa pddtetyt hankintavaltuutukset.

Valtuutus on voimassa vuonna 2024 jarjestettavan varsi-
naisen yhtidkokouksen p&dattymiseen saakka, kuitenkin
enintédn 30.6.2024 saakka.

2) Lisaksi yhtidkokous 5.4.2023 valtuutti hallituksen paatta-
mAdn enintddn 3 626 462 osakkeen antamisesta osakean-
nilla tai antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 §&:n mukaisia
osakkeisiin oikeuttavia erityisiéi oikeuksia (mukaan lukien
optio-oikeudet) yhdessé tai useammassa erdissd. Valtuu-
tusta voidaan kayttdd mahdollisten yrityskauppojen tai
muiden jarjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen,
yhtién osakepohjaisten kannustinjérjestelmien toteut-
tamiseen tai muihin hallituksen padttamiin tarkoituksiin.
Valtuutus antaa hallitukselle oikeuden padattdd kaikista
osakeannin sekd mainittujen erityisten oikeuksien antamisen
ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuk-
sien saajat ja maksettavan vastikkeen madrd. Valtuutus
siséltad myds oikeuden antaa osakkeita osakkeenomis-
tajien etuoikeudesta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen
valtuutus kattaa sekd uusien osakkeiden antamisen ettd
yhtién hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden
luovutuksen. Téma valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtio-
kokouksissa padtetyt osakeanti- ja osakkeisiin oikeuttavien
erityisten oikeuksien antamisesta annetut valtuutukset.

Valtuutus on voimassa vuonna 2024 jarjestettdvan varsi-
naisen yhtidkokouksen p&dttymiseen saakka, kuitenkin
enintédn 30.6.2024 saakka.

OSAKEPOHJAINEN JA KATEISVAROIN
SELVITETTAVA KANNUSTINOHJELMA

Helmikuussa 2021 otettiin kdyttddn yhtion johdolle suun-
nattu osakepohjainen ja k&teisvaroin maksettava pitkén
aikavdlin kannustinohjelma. Ohjelman kohderyhma oli
yhtioén 15 avainhenkil6d. Katsauskauden lopussa rahana
suoritettavien kannustinyksikdiden madard oli yhteensd enin-
taan 172 000 yksikkdd. Ohjelman alkuperdinen kannustinyk-
sikdiden madara oli yhteensd enintddn 258 000 yksikkdd.

Lisatietoja kannustinohjelmista 16ytyy 2023 tilinpadtdksen
litteessd 7, 2023 palkitsemisraportissa sekd Relais Groupin
sijoittajasivuilla kohdassa Hallinnointi ja Palkitseminen.

MERKITTAVIMMAT RISKIT JA
EPAVARMUUSTEKIJAT

Relais Group on alttiina erilaisille riskeille ja ep&varmuuste-
kijoille. Relais Groupin tulokseen, taloudelliseen asemaan ja
tulevaan kehitykseen vaikuttavat sekd sisdiset tekijat, joita
konserni itse hallitsee, ettd ulkoiset tekijat, joissa tapah-
tumien kulkuun yhtiélla on vain rajallisesti mahdollisuuksia
vaikuttaa.

Konsernin keskeiset riskitekijat ovat yleinen taloustilanne,
markkinoiden rakenteelliset muutokset, sopivien yritysos-
tokohteiden saatavuus ja suotuisa arvostus, asiakas- ja

toimittajariippuvuus, kilpailutilanne, kayttdpadoman
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tehokas hallinta, pandemiat, kyberturvallisuusriskit sek&

geopoliittinen epdvarmuus padmarkkinoiden Idheisyydessa.

Yleinen talous ja markkina

Relais Groupin tuotteiden ja palveluiden kysyntadan
vaikuttavat suurelta osin makrotaloudellisia tekijsitd, jotka
eivat ole konsernin hallittavissa. Naité voivat olla pande-
miat, geopoliittiset epdvarmuustekijat padmarkkinoiden
laheisyydessd, taloustrendit markkinoilla, joilla konserni on
aktiivinen sekd olosuhteet maailmanlaaijuisilla padoma-
markkinoilla. Mikali nama tekijat heikkenisivét markkinoilla,
joilla konserni on aktiivinen, sillé voisi olla kielteinen vaikutus
konsernin taloudelliseen asemaan ja tulokseen.

Rakenteelliset muutokset

Relais Group toimii joillakin liketoiminta-alueillaan kilpail-
luilla ja pirstaloituneilla markkinoilla, joissa kilpailu ja
konsolidaatiokehitys voi tulevaisuudessa voimistua ja ndin
heikentdd Relais Groupin markkina-asemaa.

Yritysostot

Yhtisllé on kasvustrategia, jonka toteuttamiseen liittyy
riskeja erityisesti liittyen yritysostoilla tavoiteltavaan
kasvuun. Tallaisia riskejé voivat olla muiden muassa sopi-
vien ostokohteiden niukkuus, ostokohteiden ep&edullinen
valuaatio sekd ostettujen kohteiden integroinnin onnistumi-
seen liittyvat riskit.

Kyky hallita liiketoimintaan sitoutuva
kéayttépadoma

Yhtion liiketoiminta sitoo kayttopddomaa laajan
tuotevalikoiman varastointiin. Mikali kysynnén
ennustamisessa tai valikoimanhallinnassa ei onnistuta, voi
tallé olla epdasuotuisia taloudellisia vaikutuksia.

Asiakas- ja toimittajariippuvuus

Jotta Relais Group pystyy toimittamaan myymiddn tuot-
teita asiakkaille, se on riippuvainen tavarantoimittajien
kyvyst& noudattaa tehtyj& sopimuksia esimerkiksi tuot-
teiden madradn, laatuun ja toimitusaikaan liittyen. Virheel-
liset, viivaistyneet tai puuttuvat toimitukset voivat vaikuttaa
kielteisesti Relais Groupin taloudelliseen asemaan ja
tulokseen. Myds Relais Groupin ja sen tytdryhtididen maine
riilppuu siitd, ettd toimittajilla on korkea liiketoimintaetiikka
mitd tulee esimerkiksi lakien ja saaddsten noudattamiseen,
ihmisoikeuksiin, tydolosuhteisiin ja ympdaristdon.

Relais on my&s riippuvainen jalleenmyyjéverkostostaan, ja
yhtién liikevaihto voi karsid, jos jalleenmyyijien liikketoiminta
kehittyy huonosti tai asiakassuhteet muuttuvat.

Tietoturva- ja kyberriskit

Digitaaliset riskit kasvavat jatkuvasti yhteiskunnassa. Relais
Group kuten useimmat yritykset, on riippuvainen erilaisista
tietojarjestelmistd ja muista teknologioista suorittaakseen ja
kehittadkseen liketoimintaansa hallintaan ja kehittGmiseen.
Suunnittelemattomat katkokset ja kyberturvallisuustapah-
tumat, kuten hakkerointi, virukset, sabotointi ja muu kyberri-
kollisuus, voivat johtaa sekd tulonmenetyksiin etté maineen
menetykseen. Kolmansien osapuolien, kuten tavarantoi-
mittajien tai asiakkaiden, IT-hdairidtilanteet tai kyberhdairiot
voivat myds vaikuttaa Relais Groupin toimitus- jo ansain-
takykyyn. Riskit ovat rajattuja Relais Groupin hajaute-

tussa organisaatiossa, jossa eri tytdryhtiot tydskentelevat
yksildllisillé ratkaisuilla ja erillisillé IT-infrastruktuureilla. Relais
Groupin tytdaryhtiot kayttavat myds ulkoisia kyberturvalli-
suusasiantuntijoita varmistaakseen, ettd turvallisuustaso on
mukautettu ja padivitetty vallitsevien uhkien ja asiakkaiden
kasvavien kyberturvallisuusvaatimusten perusteella.

Sdadntelyn noudattaminen ja
vaatimustenmukaisuus

Yrityksen liikketoimintaan voivat vaikuttaa myds uudet tai
muuttuneet lait ja séadokset, jotka vaikuttavat markki-
noihin. Muuttunut lainséaddantd voi vaikuttaa Relais Groupin
tuotteiden myyntiin, tavaroiden kuljetuksiin ja siihen, miten
asiakkaat kayttavat tuotteita. Kyvyttdmyys vastata asiak-
kaiden tiukempiin ympdaristévaatimuksiin voi myods vaikuttaa
myyntiin.

Liséiksi Relais Groupin on noudatettava EU:n, Yhdysvaltojen
ym. asettamia Vendjad vastaan suunnattuja rajoittavia
toimenpiteitd ja pakotteita. Relais Group pyrkii noudatta-
maan kaikkia nditd rajoittavia toimenpiteitd ja pakotteita.
Kyvyttdmyys noudattaa pakotteita muodostaa liiketoi-
minta- ja maineriskin.

Kyky rekrytoida ja pit&é kiinni henkilostosta
Yhtién avainhenkildiden merkitys liiketoiminnan menestyk-
selle on merkittavad, ja avainhenkildiden menettamiselld voi
olla haitallisia vaikutuksia.

Organisaatio

Relais Groupin hajautettu organisaatio perustuu siihen, etta
tytaryhtisillé on merkittéva paikallinen vastuu omasta liike-
toiminnastaan. Tdma asettaa tiukat vaatimukset taloudel-
liselle raportoinnille ja seurannalle, ja puutteet voivat johtaa
riittémattdmadn kontrolliin ja liikketoiminnan hallintaan.
Relais Group johtaa tytaryhtiditddn aktiivisen hallitustyon,
konsernin laajuisten politiikkojen, taloudellisten tavoitteiden
sekd taloudellista raportointia koskevien ohjeiden kautta.
Olemalla aktiivinen omistaja ja seuraamalla tytaryhti-
oiden kehitystd riskit voidaan nopeasti tunnistaa ja korjata
konsernin ohjeiden mukaisesti.
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Kausiluonteisuus

Ajoneuvovalaistustuotteiden myynti vuoden toisella puolis-
kolla muodostaa merkittévan osan konsernin myynnistd,
kassavirrasta ja sesonkivaihteluista, erityisesti kuluttaja-
sektorin myynnin painottuessa viimeiselle neljénnekselle.
Liséiksi séidolosuhteet vaikuttavat Relais Groupin myyntiin.
Esimerkiksi hyvin kylmd& s@d selkedsti lisd varaosamyyntid.
Sddolosuhteet voivat vaihdella merkittévasti aiheuttaen
myynnin vaihtelua kausien valillé. Relais Groupin liiketoi-
minta noudattaa yleensd myds kausiluonteista kaavaa, joka
johtaa myynnin laskuun lomakausina. Myyntipdivien madaré
vaikuttaa myds myyntiin ja aiheuttaa vaihtelua raportointi-
jaksojen valilla.

Vuokrasopimuksiin ja leasingvastuisiin
liittyvat riskit

Relais Group vuokraa kaikki toimitilansa ulkopuolisilta
vuokranantajilta. Relais Groupin IFRS 16 Vuokrasopimukset
-standardin mukaiset leasingvelat olivat 59,7 miljoonaa
euroa 31. maaliskuuta. Jos Relais Group ei pysty irtisano-
maan tuottamattomien tai tyhjien tilojen vuokrasopimuksia,
tai jos vuokrasopimusten irtisanominen tai muuttaminen
aiheuttaa merkittavid kustannuksia, tai jos vuokranantaja
irtisanoo tilan vuokrasopimuksen ja korvaavaa tilaa ei
|6ydetd tarpeeksi nopeasti, sillé voi olla olennaisen haital-
linen vaikutus Relais Groupin liketoimintaan, taloudelliseen
asemaan, liiketulokseen ja tulevaisuuden ndkymiin.

Yritysostot ja lilkearvo

Relais Group on viime vuosina toteuttanut suuren madarén
yritysostoja. Strategisesti yritysostot tulevat jatkossakin
olemaan tarked osa kasvua. Aineettomat ylijadmaarvot
syntyvat yleensd yritysostojen yhteydessd. Aineettomien
ylijdémaarvojen ja liikearvon arvonalentumisriski¢i iimenee,
jos liiketoimintayksikkd suoriutuu heikommin kuin arvostuk-
sessa sovelletut oletukset ja mahdollinen arvonalentuminen
voi vaikuttaa haitallisesti konsernin taloudelliseen asemaan
ja tulokseen. Muita riskejd, jotka liittyvat yritysostoihin, ovat
integraatioriskit ja altistuminen tuntemattomille velvoit-
teille. Relais Groupilla on kokemusta yritysten hankinnasta
ja hinnoittelusta. Kaikki mahdolliset yritysostot ja niiden
toiminnot tutkitaan huolellisesti ennen hankinnan padt-
tamistd. Hinnoittelua ja yritysostojen toteuttamista sekd
hankittujen yritysten integrointia varten on olemassa hyvin
vakiintuneet prosessit ja rakenteet. Tehdyissd sopimuk-
sissa pyritddn saamaan tarvittavat takuut tuntemattomien
velvoitteiden riskin rajoittamiseksi. Myds hankittujen yritysten
suurempi maard johtaa riskien hajauttamiseen.

Rahoitusriskit

Relais Group on alttiina erilaisille rahoitusriskeille sen
toiminnan kautta. Valuuttariski liittyy riskiin jossa valuut-
takurssien muutokset voivat vaikuttaa kielteisesti Relais

Groupin taloudelliseen asemaan ja tulokseen. Transaktio-
riski on riski, joka aiheutuu siitd, etté konsernilla on tulevia
ja lahtevié maksuja vieraassa valuutassa. Translaatioriski
syntyy siitd, ettd konserni on kirjannut tuloja, varoja ja
velvoitteita vieraissa valuutoissa. Konserni on myés alttiina
rahoitusriskille, eli riskille siitd, ettd rynman pddomatar-
peiden rahoitus muuttuu vaikeammaksi tai kallimmaksi.
Korkoriski on riski, jossa korkotason muutokset voivat
vaikuttaa kielteisesti Relais Groupin taloudelliseen asemaan
ja tulokseen. Relais Group pyrkii strukturoituun ja tehokkaa-
seen rahoitusriskien hallintaan toiminnassaan. Tavoitteena
on minimoida rahoitusriskien vaikutus tulokseen.

Lisatietoja ryhmdan ja emoyhtién taloudellisista riskeistd ja
herkkyysanalyysist& on 2023 tilinp&adtdksen litteessa 22
Rahoitusriskien hallinta.

Vakuutettavat riskit
Yhti6 altistuu tavanomaisille vahinkoriskeille, joita katetaan
vahinko-, vastuu- ja keskeytysvakuutuksin.

Yhtion liiketoimintaan liittyvié riskejé on kuvattu tarkemmin
2911.2022 julkaistussa listalleottoesitteessd.

Edellé mainitut riskit ja epdavarmuustekijat vaikuttavat
konsernin emoyhtid Relais Group Oyj:66n tytaryhtididen
omistajan ominaisuudessa.

TILIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Varsinaisen yhtiékokouksen pé&dtokset

Relais Group Oyj:n varsinainen yhtidkokous, joka pidet-
tiin 10.4.2024, vahvisti tilinpadtdksen ja myonsi hallituksen
jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta
1.1.-3112.2023.

Yhtidkokous padtti valita hallitukseen viisi j@sentd ja valitsi
hallituksen jaseniksi uudelleen Anders Borgin, Olli-Pekka
Kallasvuon, Katri Nygdrdin, Jesper Otterbeckin ja Lars
Wilsbyn. Hallitus valitsi yhtiokokouksen jalkeen pitdmdassadn
jarjestaytymiskokouksessa Jesper Otterbeckin hallituksen
puheenjohtajaksi. Yhtiokokous padtti, ettd hallituksen jase-
nille maksetaan vuoden 2025 varsinaiseen yhtiokokoukseen
paattyvalle toimikaudelle vuosipalkkiota seuraavasti: halli-
tuksen puheenjohtajalle 40 000 euroa ja hallituksen jase-
nille 20 000 euroa ja, ettd hallituksen jasenten mahdolliset
matkakulut korvataan yhtidon matkustussddnnén mukaisesti.

Yhtidkokous padtti, ettd yhtion tilintarkastajaksi valitaan
tilintarkastusyhteiso PricewaterhouseCoopers Oy, padvas-
tuullisena tilintarkastajana KHT Ylva Eriksson. Tilintarkasta-
jalle paatettiin maksaa palkkio yhtion hyvaksyman laskun
mukaisesti. Lisaksi padtettiin, ettd PricewaterhouseCoopers
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Oy toimii osakeyhtidlain muuttamisesta annetun lain
(1252/2023) siirtymdasaanndksen mukaisesti myds yhtion
kestavyysraportoinnin varmentajana toimikautena, joka
padttyy yhtidn seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen p&at-
tyessd ja tastd tehtdvastd maksetaan sille palkkio yhtion
hyvaksyman laskun mukaan.

Yhtiokokous padtti, ettct emoyhtidn jakokelpoisista varoista
maksetaan hallituksen esityksen mukaisesti osinkoa 0,44
euroa osakkeelta ja ettd osinko maksetaan kahdessa
erdssd. Osingon ensimmdinen erd 0,22 euroa osakkeelta,
maksetaan 194.2024 osakkeenomistajalle, joka osingon-
joon tasmaytyspdivand 12.4.2024 on merkittynd Euroclear
Finland Oy:n pitdmdadn yhtidn osakasluetteloon. Osingon
toinen erd 0,22 euroa osakkeelta maksetaan 11.11.2024
osakkeenomistajalle, joka osingon toisen maksuerdn
tasmaytyspdivand 4.11.2024 on merkittynd Euroclear Finland
Oy:n pit&madn yhtion osakasluetteloon. Hallitus valtuutet-
tiin tarvittaessa padttimadn osingon toiselle maksuerdlle
uusi osingonmaksun tasmaytyspdiva jo maksupdivd, mikali
Suomen arvo-osuusjdrjestelmdan saddokset tai s&annot
muuttuvat, tai muutoin sitd edellyttéavat.

Yhtidkokous p&atti yhtidkokouskutsussa esitetyn mukai-
sesti yhtidjarjestyksen 9-kohdan muuttamisesta siten, etta
9-kohtaa muutetaan lisadamalla palkitsemisraportin kdsit-
telyd sekd kest&vyysraportoinnin varmentajaa jo tdman
valintaa koskevat alakohdat.

Yhtidkokous valtuutti hallituksen p&attdmadn enintadn
1.813.231 oman osakkeen hankkimisesta tai pantiksi otta-
misesta yhdessd tai useammassa erdssd yhtion vapaalla
omalla padomalla. Osakkeita voidaan hankkia yhtion
padomarakenteen kehittdmiseksi, yrityskauppojen tai
muiden jarjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi,
osakepohjaisten kannustinjdrjestelmien toteuttamiseksi,
hallituspalkkioiden maksamiseksi tai muutoin edelleen
luovutettavaksi tai mitatoditavaksi. Osakkeita voidaan
hankkia sadnnellyllé markkinalla niillé markkinapaikoilla,
joiden sadntdjen mukaan yhtié saa kdydda kauppaa omilla
osakkeillaan. Talléin osakkeet hankitaan suunnatusti eli
muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtidn
osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, ett&
hankittavien osakkeiden véihimmaishinta on osakkeen alin
julkisessa kaupankdynnissé noteerattu markkinahinta ja
enimmdishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankayn-
niss& noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaolo-
aikana. Valtuutus on voimassa vuonna 2025 jdarjestettavan
varsinaisen yhtidkokouksen padttymiseen saakka, kuitenkin
enintédn 30.6.2025 saakka. Tdma valtuutus kumoaa aikai-
semmat yhtidkokouksissa padtetyt hankintavaltuutukset.

Yhtidkokous valtuutti lisdksi hallituksen p&attamadn
enintddn 3.626.462 osakkeen antamisesta osakeannilla tai
antamalla osakeyhtidlain 10 luvun 1 §&:n mukaisia osakkeisiin

oikeuttavia erityisic oikeuksia (mukaan lukien optio-oi-
keudet) yhdessd tai useammassa erdssd. Valtuutusta
voidaan kayttéd mahdollisten yrityskauppojen tai muiden
jarjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtion
osakepohjaisten kannustinjarjestelmien toteuttamiseen

tai muihin hallituksen p&attamiin tarkoituksiin. Valtuutus
antaa hallitukselle oikeuden padttad kaikista osakeannin
sekd mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista,
mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat
ja maksettavan vastikkeen madrd. Valtuutus sisaltad myos
oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeu-
desta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa
sekd uusien osakkeiden antamisen ettd yhtion hallussa
mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen.
Valtuutus on voimassa vuonna 2025 jdrjestettévan varsi-
naisen yhtidkokouksen p&attymiseen saakka, kuitenkin
enintddn 30.6.2025 saakka. T&dma valtuutus kumoaa aikai-
semmat yhtidkokouksissa padtetyt osakeanti- ja osakkei-
siin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta annetut
valtuutukset.

Pidennys Relais Group Oyj:n
rahoitussopimuksen voimassaoloon

30.4.2024 Relais Group tiedotti, ettd se on sopinut
pddpankkinsa kanssa voimassaolon pidennyksestd

alun perin vuonna 2019 solmittuun ja edellisen kerran
helmikuussa 2023 muutettuun rahoitussopimukseensa.
Rahoitussopimuksen voimassaoloa jatkettiin yhdelld
vuodella 31.5.2026 saakka. Sopimuksen aikaisempi
padattymispdivd oli 31.5.2025. Pidennetyn sopimuksen ehdot
sailyivat padosin ennallaan.

Uuden pidennetyn rahoitussopimuksen mukaisten rahoitus-
vastuiden enimmaismadrd pysyi ennallaan 126,7 miljoo-
nassa eurossa koostuen enimmilléén 107,2 miljoonan euron
suuruisesta yritysostorahoituksesta, 12,5 miljoonan euron
komittoimattomasta velkakirjajarjestelystd ja 7,0 miljoonan
euron suuruisesta RCF-limiitistd.

Asennustyd M Ahlqvist Oy:n osakkeiden osto
2.5.2024 Relais Group tiedotti, ettd sen tytdryhtié Raskone
Oy on 2.5.2024 ostanut Asennustyd M Ahlgvist Oy:n osake-
kannan. Asennusty® M Ahlqvist tarjoaa raskaan kuljetus-
kaluston huolto- ja korjauspalveluita Varsinais-Suomessa.
Yhtion toimipisteet sijaitsevat Ruskolla, Laitilassa ja Uudes-
sakaupungissa ja se tydllistaid yhteensd 68 ammattilaista.
Yhtion palveluihin kuuluvat raskaan kuljetuskaluston huol-
tojen ja korjausten lisdksi myds rengaspalvelut, ajoneuvo-
teippaukset sekd suojapeitteiden valmistus kuljetuskalus-
tolle.

Huhtikuussa 2023 padttyneen tilikauden likevaihto oli 8,7
miljoonaa euroa ja tilikauden likevoitto 0,6 miljoonaa euroa.
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Juri Viitaniemi nimitetty Director Compliance,
Legal and HR

2.5.2024 Relais Group tiedotti, ettd OTM Juri Viitaniemi on
nimitetty Director Compliance, Legal and HR -teht&vadn ja
konsernin johtoryhman jaseneksi. Viitaniemi aloittaa teht&-
vassadn toukokuun 2024 aikana.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN 2024

Osavuosikatsaukset ja puolivuosikatsaus 2024 julkaistaan
seuraavasti: tammi-kesdkuu torstaina 15.8.2024 ja tammi-
syyskuu torstaina 7.11.2024.

KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja
Thomas Ekstrom esittelevat tuloksen medialle, sijoittgijille ja
analyytikoille englanninkielisessé webcast-tilaisuudessa
8.5.2024 klo 10.00. Tilaisuus on katsottavissa osoitteessa

https://relaisvideosync.fi/q1-2024.

Esitysmateriaali ja videotallenne 16ytyvat yhtion verkkosi-
vuilta osoitteesta https://relais.fi/sijoittajat
tilaisuuden padatyttyd.

TALOUDELLISTEN TIETOJEN
VERTAILUKELPOISUUS

Relais Group osti Adita Oy:n osakekannan 29.3.2023 ja

NDS Group AS:n Norjan korjaamolaiteliiketoimintayksikén
1.8.2023. Tdman osavuosikatsauksen vuoden 2023 vertailu-
tiedot eivat sisallé ndiden ostettujen yhtididen lukuja ajalta
ennen niiden konsolidoinnin aloittamista vuonna 2023.

Relais Group Oyj
Hallitus
Lisatietoja:

Arni Ekholm, CEO

Puhelin: +358 40 760 3323
Sdhkdposti: arni.ekholm@relais.fi

Jakelu:

Nasdag Helsinki

Keskeiset tiedotusvalineet
www.relais.fi

Relais Group

Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta
ajoneuvojen jalkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa.
Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen
liittyviin palveluihin. Olemme myés kasvualusta omistamil-
lemme yhtidille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtio.
Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiomme mukaisia
yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen
jalkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueel-
lamme. Kohdistamme yritysostomme yhtisihin, joilla on hyva
strateginen sopivuus konserniyhtididemme kanssa.

Likevaihtomme vuonna 2023 oli 284,3 (2022: 260,7)
miljoonaa euroa. Vuoden 2023 aikana ostimme yhteensd
neljd yhtiotd. Palveluksessamme tydskentelee noin tuhat
ammattilaista kuudessa eri maassa. Relais Groupin osake
on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n p&dlistalla kaupankéynti-
tunnuksella RELAIS.

www.relais. fi
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OSAVUOSIKATSAUS

TAMMI-MAALISKUU 2024, TAULUKOT JA

LIMTEET

Sisdalto

Konsernin tuloslaskelma

Konsernin laaja tuloslaskelma

Konsernin tase

Konsernin rahavirtalaskelma

Laskelma konsernin oman p&adoman muutoksista

Liitteet

Laadintaperiaatteet

Kausiluonteisuus

Avainluvut

Avainluvut nelj@nneksittain

Segmenttitiedot

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma ja likevaihto tuotelinjoittain
Rahoitustuotot- ja kulut

Osakekohtainen tulos ja osinko

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet

VPN s NN

10. Rahoitusinstrumentit
1. Vakuudet, takaukset ja muut velvoitteet
12.  Tilikauden jalkeiset tapahtumat

Tunnuslukujen laskentakaavat
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen t&smaytys

Relais Group Oyj | Q1/2024



KONSERNIN TULOSLASKELMA

1-3/ 1-3/ 1-12/

(1000 euroa) 2024 % 2023 % 2023 %
Liikevainhto 82 756 68 950 284 252
Liiketoiminnan muut tuotot 636 624 2 655
Materiaalit ja palvelut -44.564 -36 863 -155 329
Tydsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut =16 947 =14 343 -59128
Poistot ja arvonalentumiset -4 539 -4 455 -18 395
Liiketoiminnan muut kulut -8 380 -7 272 -28 909

Liikevoitto 8962 10,8 6 641 96 25147 8,8
Rahoitustuotot 2 251 808 1436
Rahoituskulut -5 367 -2 959 -8876

Nettorahoituskulut =317 -2150 -7 440

Voitto ennen veroja 5845 1 4 491 6,5 17 707 71
Tuloverot -1961 -1553 -3 968

Tilikauden voitto 3884 4,7 2938 4,3 13739 4,8

Tilikauden voiton jakautuminen
Emoyhtion omistajille 3884 2938 13739
Madaraysvallattomille omistaijille = - -

Osakekohtainen tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,21 0,16 0,76
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 0,21 06 073

(euroq)
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1-3/ 1-3/ 1-12/

(1000 euroa) 2024 % 2023 3 2023 %
Tilikauden voitto 3884 4,7 2938 43 13739 4,8
Muut laajan tuloksen erét

Erat, jotka saatetaan mydhemmin siirtéd tulosvaikut-
teisiksi
Muuntoerot -2820 -1010 300
Tilikauden muut laajan tuloksen eré&t yhteensa -2 820 -1010 300
Tilikauden laaja tulos yhteensa 1064 1928 14 040
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtién omistajille 1064 1928 14 040
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KONSERNIN TASE

(1000 euroa) 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
VARAT
Pitkdaikaiset varat
Aineettomat hyoddykkeet 12 074 14248 13082
Liikearvo 16 962 17 665 120132
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 5106 4 428 4902
Kayttdoikeusomaisuuserdt 57 403 58 294 60 392
Laskennalliset verosaamiset 633 589 560
Muut pitk&aikaiset rahoitusvarat 240 72 250
Muut pitk&aikaiset varat 52 42 42
Pitkaaikaiset varat yhteensa 192 470 195 338 199 899
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 73100 66 376 74105
Kmoils(;lcen verotettavaan tuloon perustuvat verosaa- 1219 2 071 402
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat = 349 -
Myyntisaamiset ja muut saamiset 46 932 36 042 4421
Rahavarat 10 291 20 041 9 675
Lyhytaikaiset varat yhteensa 131542 125 879 129 225
Varat yhteensd 324 012 321217 329 124
OMA PAAOMA
Osakepddoma 80 80 80
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 74167 74125 74149
Muuntoerot -7 508 -6 918 -5607
Kertyneet voittovarat 45000 38 521 42 034
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma p&a&doma 1M 738 105 809 110 656
VELAT
Pitkaaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 87 633 95184 88 845
Vuokrasopimusvelat 45 871 47127 49 420
Muut pitk&aikaiset rahoitusvelat 600 1607 598
Muut pitk&aikaiset velat 71 10 128
Laskennalliset verovelat 4 831 5539 5173
Pitkdataikaiset velat yhteensd 139 007 149 567 144163
Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 6983 7226 7 096
Vuokrasopimusvelat 13790 12 538 13709
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 3176 3764 1894
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 1255 2930 4 845
Ostovelat ja muut velat 48 064 39 382 46760
Lyhytaikainen vieras pdéoma yhteensda 73 267 65 842 74 305
Velat yhteensa 212 274 215 408 218 468
Oma p&doma ja velat yhteensé 324 012 321217 329 124
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1-3/ 1-3/ 1-12/
(1000 euroa) 2024 2023 2023
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden voitto 3884 2938 13739
Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset 4 539 4 455 18 395
Rahoitustuotot ja -kulut 1787 1723 7 495
Realisoitumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot 1335 429 -59
Tuloverot 1961 1553 3968
Muut oikaisut 413 298 813
Rahavirta ennen nettokdyttépadoman muutosta 13919 11395 44 350
Nettokdyttép&ddoman muutos:
Vaihto-omaisuus, liséys (-) / véihennys (+) -639 1577 -4 639
Myyntisaamiset ja muut saamiset, lisdys (<) / véhennys (+) -6 738 -3294 -7 850
Ostovelat ja muut velat, lisélys (+) / véhennys (-) 1501 3727 10 127
Rahavirta ennen rahoituseria 8 044 13 406 41989
Maksetut korot -533 -381 -7 406
Saadut korot 56 36 121
Muut rahoituser&it 42 -89 =121
Saadut osingot = - 26
Maksetut verot -2972 -1996 -40M
Liiketoiminnan nettorahavirta (A) 4 637 10 975 30598
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -745 -373 -4 074
Aineellisten ja aineettomien hyoddykkeiden myynnistd saadut maksut = -6 234
'Iv'étrigzl;l/gtiéiden hankinnat véihennettyind hankinta-ajankohdan raha- 1 21002 L
Investointien nettorahavirta (B) -744 -1381 -7 985
Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 -2 -307
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut = - -7 245
Maksetut osingot = - -7 253
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -3277 -3018 -12170
Rahoituksen nettorahavirta (C) -3278 -3020 -26 975
Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen nettorahavirta (A+B+C) 615 6 575 -4 362
Rahavarojen nettomuutos 615 6575 -4 362
Rahavarat kauden alussa 9 675 13 527 13 527
Valuuttakurssien muutosten vaikutus = -61 5N
Rahavarat kauden lopussa 10 291 20 041 9 675
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtién omistdaijille kuuluva oma pagoma

Sijoitetun
vapaan
oman Oma
Osake- padoman Kertyneet padoma
(1000 euroa) padoma rahasto Muuntoerot voittovarat Yhteensa yhteensd
Oma padoma 1.1.2024 80 74149 -5 607 42 034 110 656 110 656
Tilikauden voitto (tappio) = = = 3884 3884 3884
Muut lagjan tuloksen erdit = = -2 820 = -2820 -2 820
Tilikauden lagja tulos yhteensé - - -2 820 3884 1064 1064
Osakeperusteiset maksut = 18 = = 18 18

Osakeoptioilla merkityt osakkeet - - - = - -

Osingot = = = = = =
Oma padoma 31.3.2024 80 74167 -8 427 45918 111738 111738

Emoyhtién omistdijille kuuluva oma p&ddoma

Sijoitetun
vapaan
oman Oma
Osake- padoman Kertyneet padoma
(1000 euroa) pddoma rahasto Muuntoerot voittovarat YhteensGd  yhteensda
Oma padoma 1.1.2023 80 74125 -5907 35582 103 381 103 881
Tilikauden voitto (tappio) - - - 2938 2938 2938
Muut lagjan tuloksen erét - - -1010 - -1010 -1010
Tilikauden laaja tulos yhteensa - - -1010 2938 1928 1928
Osakeperusteiset maksut - - - - - -
Osakeoptioilla merkityt osakkeet - - - - - -
Osingot - - - - - -
Oma padoma 31.3.2023 80 74125 -6 918 38 521 105 809 105 809

Emoyhtién omistaijille kuuluva oma pagoma

Sijoitetun

vapaan Oma

Osake- padoman Kertyneet padoma

(1000 euroa) pddoma rahasto Muuntoerot voittovarat  Yhteensé  yhteensé
Oma padoma 1.1.2023 80 74125 -5907 35582 103 381 103 881
Tilikauden voitto (tappio) - - - 13739 13739 13739
Muut lagjan tuloksen erat - - 300 - 300 300
Tilikauden laaja tulos yhteensa - - 300 13739 14 040 14 040
Osakeperusteiset maksut 24 - -35 -1 -N
Osakeoptioilla merkityt osakkeet - - - - - -
Osingot - - - 7 253 7 253 7 253
Oma padoma 31.12.2023 80 74149 -5 607 42 034 110 656 110 656
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LITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet

Tama tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja sitd tulisi lukea
yhdessd konsernin 31.12.2023 padattynyttd tilikautta koskevan, IFRS-standardien mukaisen konsernitilinp&dtdksen kanssa.
Tama osavuosikatsaus ei sisalla kaikkia tietoja, joita vaaditaan IFRS-standardien mukaisesti laaditulta taydelliseltd tilin-
padatokseltd, ja sen vuoksi siihen on sisdllytetty tiettyjd selventavid liitetietoja sellaisten tapahtumien ja liikketoimien selit-
témiseksi, jotka ovat merkittévid konsernin taloudellisen aseman ja tuloksen muutosten ymmartdmisen kannalta edellisen
vuositilinpadtdksen jalkeen. Sovelletut laatimisperiaatteet ovat yhdenmukaiset konsernin 31.12.2023 padttyneeltd tilikaudelta
laaditun konsernitilinp&atodksen laatimisperiaatteiden kanssa.

Kaikki luvut ovat pyoristettyjd, minkd vuoksi yksittdisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa
esitetystd summasta.

2. Kausiluonteisuus

Konsernin liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa Relaisin tuotteiden kysynt&dn, ja tdma puolestaan vaikuttaa Relais
Groupin likevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset l&mpétiloissa ja vuodenajoissa, kuten l&dmpimdat kesdt tai
kylmat talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, kéynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntadn seké ajoneuvojen ilmas-
toinnin ja lammityksen tarpeeseen. Lisdksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisGivalojen, kysyntd tyypillisesti
kasvaa syksylld ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa Relais Groupin likevaihdosta ja tuloksesta syntyy
yleensd vuoden jalkimmaisellé puoliskolla half of the year.

3. Tunnusluvut
(1000 euroa

ellei toisin todettu) Muutos
Liikevaihto 82 756 68 950 +20 % 284 252
Myyntikate 38192 32087 +19 % 128 923
Myyntikateprosentti 46,2 % 46,5 % 454 %
EBITA 9 672 7531 +28 % 28 552
EBITA-prosentti N7 % 109 % 10,0 %
Vertailukelpoinen EBITA 9 686 7 619 +27 % 28 851
Vertailukelpoinen EBITA % 7% 1,0% 101%
Liikevoitto 8 962 6 641 +35% 25147
Ellillzsg:en tulos rahoituserien 5845 4 491 +30 % 17707
Tilikauden voitto (tappio) 3884 2938 +32 % 13739
gsr:zil;z’h;ii;eon tulos, laimen- 021 0,16 132% 076
Operatiivinen rahavirta 4 637 10 975 -58 % 30598
Nettokayttdpadoma 68757 59 41 +16 % 67 068
Nettokayttdpadoman kierto 4.4 4.4 0% 4.7
Nettovelka 144, 586 143 292 +1% 151010
Tze;tkovelko / EBITDA, rullaava 315 349 5y 347
Omavaraisuusaste 345% 329 % 33.6%
Oman pddoman tuotto 14,0 % M,2% 128 %
Sijoitetun padoman tuotto 16,7 % n2% 10,0 %
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4, Vuosineljannestiedot

(1000 euroa Q1/ Q4/ (ex74 Q2/ Q1/
ellei toisin todettu) 2024 2023 2023 2023 2023
Liikkevaihto 82756 80 942 70 259 64101 68 950
Myyntikate 38192 35288 32275 29 274 32087
Myyntikateprosentti 462 % 43,6 % 459 % 457 % 46,5%
EBITA 9672 7794 8 405 4823 7 531
EBITA-prosentti Nn7% 96 % 120% 75 % 109 %
Vertailukelpoinen EBITA 9 686 7802 8 607 4 823 7 619
Vertailukelpoinen EBITA-prosentti 1,7 % 96 % 12,3% 75 % 1,0 %
Liikevoitto 8962 6972 7 559 3974 6 641
Tulos rahoituserien jalkeen 5845 6075 6009 1132 4 491
Tilikauden voitto 3884 6 304 4336 161 2938
Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,21 0,35 0,21 0,01 0,16
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt 4 8 203 - 88

5. Raportoitavat segmentit

Suomi&

(1000 euroa) Baltia  Skandinavia Eliminoinnit Yhteensé
1-3 2024

Ulkoiset tuotot 36 282 46 473 = = 82756
Sisdiset tuotot 1533 473 255 -2 262 =
Materiaali- ja palvelukulut -21634 -25016 = 2 087 ~44 564
Bruttokate 16 182 21930 255 -175 38192
Poistot ja arvonalentumiset -1975 -1825 -29 -710 -4 539
Muut tuotot ja kulut -10 586 -13 423 -968 285 =24 691
Liikevoitto 3621 6 683 =741 -600 8 962
Rahoituserat 42 -1049 -2110 = -3117
Tulos ennen veroja 3 662 5634 -2 851 -600 5845

Suomi&

(1000 euroa) Baltia  Skandinavia Eliminoinnit Yhteensé
1-3 2023

Ulkoiset tuotot 30917 38 033 - - 68 950
Sisdiset tuotot 1155 305 90 -1550 -
Materiaali- ja palvelukulut =17 531 -20 613 - 1281 -36 863
Bruttokate 14 541 17 724 90 =269 32 087
Poistot ja arvonalentumiset -2M9 1434 -12 -889 -4 455
Muut tuotot ja kulut -9 894 -10 420 -675 -2 -20 991
Liikevoitto 2528 5870 -597 -1160 6 641
Rahoituserait -53 -947 -1,150 - -2,150
Tulos ennen veroja 2475 4923 -1747 -1160 4 691

Muut-erd sisaltdd emoyhtion konsernille tuottamat johtamis- ja hallintopalvelut.
Eliminoinnit-sarake sisaltad sisdisten erien eliminoinnit sekd hankintoihin liittyvat kohdistukset ja aineettomien poistot.
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Suomi&

(1000 euroa) Baltia  Skandinavia Eliminoinnit Yhteensé
1-12/2023

Ulkoiset tuotot 128 349 155903 - - 284 252
Sisdiset tuotot 5553 1861 1045 -8 459 -
Materiaali- ja palvelukulut =75 247 -87182 - 7100 155 329
Bruttokate 58 655 70 582 1045 -1359 128 923
Poistot ja arvonalentumiset -8 876 -6 060 =54 -3 405 -18 395
Muut tuotot ja kulut -40 033 -43 674 -2533 859 -85 381
Liikevoitto 9746 20 848 -1542 -3905 25147
Rahoituserat 48 -3525 5041 -9 004 -7 440
Tulos ennen veroja 9795 17 323 3499 -12 910 17 707

6. Liikevaihto maittain ja tuoteryhmittéin
Konsernin liikevaihto on eritelty tuoteryhmitt&in ja maantieteellisten alueiden mukaan seuraavissa taulukoissa. Maantieteel-
liset alueet perustuvat asiakkaiden sijaintiin.

1-3/ 1-3/ 1-12/

(1000 euroa) 2024 2023 2023
Suomi 33921 28 567 M9 772
Ruotsi 32 913 29 769 116 941
Viro 1452 1254 5481
Norja 6145 1517 14 842
Muut 8 325 7 844 27 215
Yhteensd 82756 68 950 284 252
1-3/ 1-3/ 1-12

(1000 euroa) 2024 2023 2023
Varusteet 17 222 9 399 48 440
Ajoneuvovalaisimet 14755 14 812 59 849
Varaosat 24 408 19 262 83 226
Korjaamo- ja huoltotoiminnot 25 875 24 673 91899
Muut 496 805 838
Yhteensa 82756 68 950 284 252
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7. Rahoitustuotot ja -kulut

(1000 euroa)
Rahoitustuotot

Valuuttakurssivoitot 2 057 773 1289
Korkotuotot 56 36 121
Muut rahoitustuotot 138 0 27
Kaypien arvojen muutokset = 0 -
Rahoitustuotot yhteensa 2 251 808 1436

Rahoituskulut

Valuuttakurssitappiot -3132 -1184 -1145
Korkokulut -1976 -1701 -7 415
Muut rahoituskulut -259 =74 -313
K&ypien arvojen muutokset = - -4
Rahoituskulut yhteensa -5 367 -2 959 -8 876
Rahoitustuotot ja -kulut yhteenséa =317 -2150 -7 440

Nettokorkokulujen kasvu raportointikaudella johtui kasvaneista lainojen korkokuluista.
Valuuttakurssivoitot syntyivat konsernin ruotsin kruunun madrdisesten korollisten lainojen valuuttakurssieroista ja valuutta-

kurssitappio puolestaan johtui konsernin emoyhtién ruotsin kruunun médardisten sisdisten korollisten lainasaamisten valuutta-
kurssieroista.
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8. Osakekohtainen tulos ja osinko

1-3/ 1-3/ 1-12/
Euroa 2024 2023 2023
Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,21 0,16 0,76
Osakekohtainen tulos, laimennettu 0,21 0,16 0,73
Vgrtcnlukelpomen osakekohtainen tulos, 0,21 017 0,77
laimentamaton
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman
yritysjarjestelyihin liittyvié poistoja, laimenta- 0,25 0,22 096
maton
Vgrtonukelpomen osakekohtainen tulos, 021 0 075
lgimennettu
Ve.rto.|!glfelp0|r)e.n o“soke.lfohtgme.n tulps ilman 0.24 021 093
yritysjarjestelyihin liittyvid poistoja, laimennettu
Maksettu osakekohtainen osinko = - 0,40
Maksettu osinko, EUR 1000 = - 7 253
1-3/ 1-3/ 1-12/
2024 2023 2023
Osakkeiden lukumadara kauden lopussa 18132 258 18132 258 18132 258

Osakkeiden keskimadrdinen
lukumaara kauden aikana
Osakkeiden keskimdadrdinen
laimennettu lukumd&ard kauden aikana

18132 258 18132 258 18132 258

18 810 208 18 779 852 18 805 601
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9. Aineettomat ja aineelliset hyédykkeet, liikearvo sekd kéyttéoikeusomaisuuserdt

Aineettomat hyodykkeet

(1000 euroa)

31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Hankintameno kauden alussa 27 141 25217 25 231
Lisciykset 58 32 707
Liiketoimintojen yhdist&miset = 295 1365
Kurssierot -485 -167 44
Vahennykset = - -192
Siirrot erien valillé = - -

Hankintameno kauden lopussa 26710 25378 27154

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -14 059 -10 204 -10 217
Liiketoimintojen yhdist&miset = - -
Vahennykset = - -
Siirrot erien valilla = - -
Tilikauden poisto -813 -987 -3785
Kurssierot 231 61 -70

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa =14 640 -11130 =14 072

Kirjanpitoarvo kauden alussa 13 082 15 014 15 014

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 12 074 14 248 13 082

Liikearvo

(1000 euroa)
Hankintameno kauden alussa

31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

118 162 116 630 116 630

Lisaykset

= - 130

Liiketoimintojen yhdist&miset

18 700 8 404

Kurssierot

-1218 335 -7 002

Vahennykset

Siirrot erien valilla

Hankintameno kauden lopussa

116 962 117 665 118 162

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa

Liketoimintojen yhdist&miset

Vahennykset

Siirrot erien valilla

Tilikauden poisto

Kurssierot

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa

Kirjanpitoarvo kauden alussa

118 162 116 630 116 630

Kirjanpitoarvo kauden lopussa

116 962 117 665 118 162
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Aineelliset kéyttoomaisuushyédykkeet

(1000 euroa) 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Hankintameno kauden alussa 19 040 16 647 16 647
Lisaiykset 694 341 2 667
Liketoimintojen yhdist&miset 34 39 689
Kurssierot -387 -15 73
Vahennykset -7 - -1035
Siirrot erien valillé = -2 -2
Hankintameno kauden lopussa 19 375 16 910 19 040
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -14 138 -12184 -12184
Liiketoimintojen yhdist&miset -26 - -508
Vahennykset = - 247
Siirrot erien valillé = 2 2
Tilikauden poisto -372 -384 -1654
Kurssierot 267 85 -40
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -14 268 -12 482 -14 138
Kirjanpitoarvo kauden alussa 4902 4 463 4 463
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5106 4 428 4902

Kayttooikeusomaisuuserdat

(1000 euroa) 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Hankintameno kauden alussa 95120 77194 77194
Liséykset 268 1433 5855
Liiketoimintojen yhdist&miset = 370 1146
Kurssierot -1345 -418 254
Vahennykset = -33 -319
Muutokset vuokrissa 433 3980 10 988
Hankintameno kauden lopussa 94 476 82 525 95120
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -34188 -21316 -21316
Vahennykset = 27 221
Tilikauden poisto -3 355 -3,084 -12 956
Kurssierot 470 142 =136
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa =37 073 -24,231 -34188
Kirjanpitoarvo kauden alussa 60 932 55878 55878
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 57 403 58 294 60 932

Katsauskauden ja vertailukauden merkittavimmat lisdykset, mukaan lukien lisdiykset liiketoimintojen yhdistémisten kautta,
liittyvat toimitiloihin.

Muutokset vuokrissa sis@ltévat olemassa olevien toimitilojen vuokrasopimusten vuokrankorotuksista sekd vuokra-ajan
muutoksista johtuvia lisdyksié kayttdoikeusomaisuuseriin ja vuokravelkoihin.
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10. Rahoitusinstrumentit

31.3.2024 Kirjanpitoarvo
Kaypaan
arvoon

Jaksotettuun tulosvai- Kayvan
hankintamenoon kutteisesti arvon
arvostettavat  kirjattavat Yhteensa Kaypd arvo hierarkiat

(1000 euroa)

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - Level 3
Sijoitukset 285 905 285 905 285 905 Level 3
Myyntisaamiset 46 932 46 932 46 932 Level 3
Rahat ja pankkisaamiset 10 291 10 291 10 291

Muut rahoitusvarat 292 292 292 Level 3
Rahoitusvarat yhteensa 343 420 - 343 420 343 420
Rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 94 616 94 616 94 616 Level 3
Vuokrasopimusvelat 59 654 59 654 59 654 Level 3
Ostovelat 21498 21498 21498 Level 3
Muut rahoitusvelat 3776 3776 3776 Level 3
Rahoitusvelat yhteensa 179 544 - 179 544 179 544

31.3.2023 Kirjanpitoarvo
Kaypaan
arvoon

(1000 euroa)
Rahoitusvarat

Jaksotettuun tulosvai- Kayvéan

hankintamenoon kutteisesti

arvostettavat

kirjattavat Yhteensd

Kaypa arvo

arvon
hierarkiat

Johdannaisinstrumentit - - - Level 3
Sijoitukset 114182 114182 114182 Level 3
Myyntisaamiset 36 042 36 042 36 042 Level 3
Rahat ja pankkisaamiset 20 041 20 041 20 041

Muut rahoitusvarat 463 463 463 Level 3
Rahoitusvarat yhteensa 170 728 - 170 728 170 728
Rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 102 410 102 410 102 410 Level 3
Vuokrasopimusvelat 59 666 59 666 59 666 Level 3
Ostovelat 17170 17170 17170 Level 3
Ehdolliset vastikkeet 2 264 2264 2264 Level 3
Muut rahoitusvelat 3155 3155 3155 Level 3
Rahoitusvelat yhteensa 182 401 2264 184 617 184 617
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31.12.2023 Kirjanpitoarvo
Kaypaan
arvoon

Jaksotettuun tulosvai- Kayvéan
hankintamenoon kutteisesti arvon
(1000 euroa) arvostettavat  kirjattavat Yhteensa Kaypd arvo  hierarkiat

Rahoitusvarat

Johdannaisinstrumentit - - - Level 3
Sijoitukset 285 285 285 Level 3
Myyntisaamiset 35075 35075 35075 Level 3
Rahat ja pankkisaamiset 9 675 9 675 9 675
Muut rahoitusvarat - - - Level 3
Rahoitusvarat yhteensd 45 035 - 45 035 45 035

Rahoitusvelat

Lainat rahoituslaitoksilta 95 941 95 941 95 941 Level 3
Vuokrasopimusvelat 63129 63129 63129 Level 3
Ostovelat 21346 21346 21346 Level 3
Muut rahoitusvelat 2483 2483 2483 Level 3
Rahoitusvelat yhteensa 182 899 - 182 899 182 899

Rahoitusinstrumenttien luokittelu kirjanpidossa ja kayvat arvot

Seuraavassa taulukossa esitetddn rahoitusvarojen ja -velkojen tasearvot sekd kdyvat arvot, ml. niiden kdyvan arvon hierar-
kian mukaiset tasot. Taulukossa ei esitetd kaypid arvoja koskevia tietoja niisté rahoitusvaroista ja -veloista, joita ei arvosteta
kéypdadn arvoon, jos kirjanpitoarvo on kohtuullisen lahelld k&ypad arvoa.

Kayvat arvot luokitellaan seuraavasti eri kayypien arvojen hierarkian tasoille:
« Taso 1: Aktiivisilla markkinoilla noteeratut (oikaisemattomat) markkinahinnat identtisille varoille tai veloille
« Taso 2: Havaittavissa olevien parametrien perusteella madritetty kéypd arvo
« Taso 3: Kaypd arvo madritetty muiden kuin havaittavissa olevien parametrien avulla

Konserni oin arvioinut, ettd sen pankkilainojen kalypd& arvo vastaa niiden kirjanpitoarvoaq, sillé lainat ovat vaihtuvakorkoisia

ja johdon arvion mukaan lainojen korko on lahelléd markkinakorkoa raportointipdivand. Korkojen nousulla ei ole olennaista
vaikutusta lainojen kdypd&dn arvoon, vaan ne vaikuttavat suoraan korkokuluja lisdévasti.
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11. Vakuudet, takaukset ja muut velvoitteet

(1000 euroa) 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Lainat rahoituslaitoksilta
Rahoituslainat 94 616 102 431 95 941
Nostettu luottolimiitti
Myoénnetty limiitin maard 5634 4 856 5634
Nostamaton limiitti 5634 4 856 5634

Vakuudeksi annettujen tytaryhtidosakkeiden kirjan-

pitoano 105 222 105 222 105 222

Yrityskiinnitykset 107 774 108123 107 774
Rahalaitoslainojen vakuudet yhteensa 105 899 213 345 212 996
Samaan konserniin kuuluvien yhtiéiden puolesta
annetut vakuudet

Yleistakaus 5079 5157 5079

Muut takaukset 86 895 86
Yhteensa 5164 6 052 5164
Muut vastuut

Vuokratakaukset 1070 1864 1070

Muut takaukset 207 460 232
Yhteensa 1277 2324 1301

12. Tilikauden jalkeiset tapahtumat

Varsinaisen yhtiokokouksen padatokset
Relais Group Oyj:n varsinainen yhtidkokous, joka pidettiin 10.4.2024, vahvisti tilinp&aatoksen ja myonsi hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2023.

Yhtidkokous padtti valita hallitukseen viisi jéisentd ja valitsi hallituksen jaseniksi uudelleen Anders Borgin, Olli-Pekka Kallas-
vuon, Katri Nygdardin, Jesper Otterbeckin ja Lars Wilsbyn. Hallitus valitsi yhtidkokouksen jalkeen pitdmdassadn jarjestayty-
miskokouksessa Jesper Otterbeckin hallituksen puheenjohtajaksi. Yhtidkokous padtti, ettd hallituksen jasenille maksetaan
vuoden 2025 varsinaiseen yhtidkokoukseen padattyvdlle toimikaudelle vuosipalkkiota seuraavasti: hallituksen puheenjohta-
jalle 40 000 euroa ja hallituksen jasenille 20 000 euroa ja, ettd hallituksen jasenten mahdolliset matkakulut korvataan yhtién
matkustussadnndn mukaisesti.

Yhtidkokous padtti, ettd yhtion tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisd PricewaterhouseCoopers Oy, p&davastuullisena
tilintarkastajana KHT Ylva Eriksson. Tilintarkastajalle padtettiin maksaa palkkio yhtion hyvéksyman laskun mukaisesti. Listiksi
pdadtettiin, ettd PricewaterhouseCoopers Oy toimii osakeyhtidlain muuttamisesta annetun lain (1252/2023) siirtyméasadn-
ndksen mukaisesti myds yhtidn kestdvyysraportoinnin varmentajana toimikautena, joka padttyy yhtidon seuraavan varsinaisen
yhtiokokouksen padttyessd ja tastd tehtdvastd maksetaan sille palkkio yhtion hyvaksyman laskun mukaan.

Yhtidkokous padtti, ettd emoyhtidn jakokelpoisista varoista maksetaan hallituksen esityksen mukaisesti osinkoa 0,44 euroa
osakkeelta ja ettd osinko maksetaan kahdessa erdssd. Osingon ensimmadinen erd 0,22 euroa osakkeelta, maksetaan
19.4.2024 osakkeenomistajalle, joka osingonjaon tasmaytyspdivand 12.4.2024 on merkittynéd Euroclear Finland Oy:n pitdmdadn
yhtién osakasluetteloon. Osingon toinen erd 0,22 euroa osakkeelta maksetaan 11.11.2024 osakkeenomistajalle, joka osingon
toisen maksuerdn tasmdaytyspdivand 4.11.2024 on merkittynd Euroclear Finland Oy:n pit&dmdadn yhtion osakasluetteloon.
Hallitus valtuutettiin tarvittaessa padttémdadn osingon toiselle maksuerdlle uusi osingonmaksun t&smaytyspdiva jo maksu-
pdivd, mikali Suomen arvo-osuusjdrjestelmdan saddokset tai sédnnét muuttuvat, tai muutoin sitd edellyttavat.

Relais Group Oyj | Q1/2024



Yhtidkokous padatti yhtidkokouskutsussa esitetyn mukaisesti yhtidjarjestyksen 9-kohdan muuttamisesta siten, ettd 9-kohtaa
muutetaan lisaamalla palkitsemisraportin kasittelyd sekd kestdvyysraportoinnin varmentajaa ja tdmdan valintaa koskevat
alakohdat.

Yhtidkokous valtuutti hallituksen p&attdmadn enintédn 1.813.231 oman osakkeen hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta
yhdessd tai useammassa erdssé yhtion vapaalla omalla pddomalla. Osakkeita voidaan hankkia yhtion padomarakenteen
kehittamiseksi, yrityskauppojen tai muiden jarjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjarjes-
telmien toteuttamiseksi, hallituspalkkioiden maksamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitatoditavaksi. Osakkeita
voidaan hankkia sadnnellylla markkinalla niillé markkinapaikoilla, joiden sédntdjen mukaan yhtié saa kéydd kauppaa omilla
osakkeillaan. Talldin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa
ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtion osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, ettd hankitta-
vien osakkeiden vahimmaishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankdynnissd noteerattu markkinahinta ja enimmdishinta
on osakkeen korkein julkisessa kaupankdynnissé noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Valtuutus

on voimassa vuonna 2025 jarjestettavan varsinaisen yhtidkokouksen p&dattymiseen saakka, kuitenkin enintédn 30.6.2025
saakka. Téma valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtidkokouksissa pddatetyt hankintavaltuutukset.

Yhtiokokous valtuutti liséksi hallituksen padttdmadn enintéan 3.626.462 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla
osakeyhtidlain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiéi oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessd tai
useammassa erdssd. Valtuutusta voidaan kdyttéd mahdollisten yrityskauppojen tai muiden jarjestelyiden rahoittamiseen ja
toteuttamiseen, yhtién osakepohjaisten kannustinjarjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen padattémiin tarkoituk-
siin. Valtuutus antaa hallitukselle oikeuden padttad kaikista osakeannin sek& mainittujen erityisten oikeuksien antamisen
ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen madard. Valtuutus sisaltad
myos oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen eli suunnatusti. Hallituksen valtuutus kattaa
sekd uusien osakkeiden antamisen ettd yhtién hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen. Valtuutus

on voimassa vuonna 2025 jarjestettavan varsinaisen yhtidkokouksen p&dttymiseen saakka, kuitenkin enintédn 30.6.2025
saakka. Téma valtuutus kumoaa aikaisemmat yhtidkokouksissa pddtetyt osakeanti- ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten
oikeuksien antamisesta annetut valtuutukset.

Pidennys Relais Group Oyj:n rahoitussopimuksen voimassaoloon

30.4.2024 Relais Group tiedotti, etté se on sopinut padpankkinsa kanssa voimassaolon pidennyksestd alun perin vuonna
2019 solmittuun ja edellisen kerran helmikuussa 2023 muutettuun rahoitussopimukseensa. Rahoitussopimuksen voimassaoloa
jatkettiin yhdelld vuodella 31.5.2026 saakka. Sopimuksen aikaisempi padttymispdiva oli 31.5.2025. Pidennetyn sopimuksen
ehdot sailyivat padosin ennallaan.

Uuden pidennetyn rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmdaismadrd pysyi ennallaan 126,7 miljoonassa
eurossa koostuen enimmilléén 107,2 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta, 12,5 miljoonan euron komittoimatto-
masta velkakirjajarjestelystd ja 7,0 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistd.

Asennustyd M Ahlqvist Oy:n osakkeiden osto

2.5.2024 Relais Group tiedotti, ettd sen tytdryhtié Raskone Oy on 2.5.2024 ostanut Asennustyd M Ahlgvist Oy:n osakekannan.
Asennustyd M Ahlqgvist tarjoaa raskaan kuljetuskaluston huolto- ja korjauspalveluita Varsinais-Suomessa. Yhtién toimipisteet
sijaitsevat Ruskolla, Laitilassa ja Uudessakaupungissa ja se tyollistad yhteensd 68 ammattilaista.Yhtion palveluihin kuuluvat
raskaan kuljetuskaluston huoltojen ja korjausten listiksi myds rengaspalvelut, ajoneuvoteippaukset sekd suojapeitteiden
valmistus kuljetuskalustolle.

Huhtikuussa 2023 padttyneen tilikauden likevaihto oli 8,7 miljoonaa euroa ja tilikauden liikkevoitto 0,6 miljoonaa euroa.
Juri Viitaniemi nimitetty Director Compliance, Legal and HR

2.5.2024 Relais Group tiedotti, ettd OTM Juri Viitaniemi on nimitetty Director Compliance, Legal and HR -tehtavadn ja
konsernin johtoryhman jaseneksi. Viitaniemi aloittaa tehtévassadan toukokuun 2024 aikana.
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku Maéritelmé

EBITA'

Liikevoitto + yritysostoihin liittyvéat poistot

Vertailukelpoinen EBITA'

Liikevoitto + yritysostoihin liittyvat poistot + EBITA:an sisdltyvat
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

EBITDA'

Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

Vertailukelpoinen EBITDA!

Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset + EBITDA:an sisaltyvat
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt

Vertailukelpoinen likevoitto!

Liikevoitto + liikevoittoon sisaltyvat vertailukelpoisuuteen vaikuttavat
erdt

Myyntikate

Liikevaihto — Materiaalit jo palvelut

Myyntikateprosentti

Myyntikate / Liikevaihto *100

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat
erat

Listautumiseen liittyvat kulut + yritysostoihin liittyvét transaktiokulut +
tuloslaskelmaan kirjatut lisékauppahintojen oikaisut + muut
kertaluonteiset kulut + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien
verovaikutus

Vertailukelpoinen voitto (tappio)'

Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) siséltyvért
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

Vertailukelpoinen voitto (tappio)
ilman yritysostoihin liittyvi&i poistoja’

Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) siséltyvért
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt + yritysostoihin littyvat poistot

Vertailukelpoinen osakekohtainen
tulos, laimentamaton

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden
lukumaaran painotettu keskiarvo

Vertailukelpoinen osakekohtainen
tulos, laimennettu

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden
lukumadaran painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat
potentiaaliset osakkeet

Vertailukelpoinen osakekohtainen
tulos ilman yritysostoihin liittyvid
poistoja, laimentamaton

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman likearvopoistoja / ulkona
olevien osakkeiden lukumadran painotettu keskiarvo kauden aikan

Vertailukelpoinen osakekohtainen
tulos ilman yritysostoihin liittyvic
poistoja, laimennettu

Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden
lukumadran painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat
potentiaaliset osakkeet

Osakekohtainen tulos, laimenta-
maton

Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumdadaran
painotettu keskiarvo kauden aikana

osakekohtainen tulos, laimennettu

Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukuméadaran
painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset
osakkeet

Nettokayttdpddoma

Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset +
siirtosaamiset — ostovelat — muut lyhytaikaiset velat — siirtovelat

Nettokayttdp&doman kierto

Rullaava kahdentoista kuukauden liikevaihto / kauden keskimadardinen nettokayttd-
pddoma

Nettovelka

Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka +
p&domalainat + leasingvelat — lainasaamiset — saamiset
konserniyhtioilté — merkitty maksamaton p&ddomasijoitus — rahavarat

Nettovelka ilman leasingvelkoja

Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka +
pdadomalainat — lainasaamiset — saamiset konserniyhtidilta — merkitty
maksamaton pddomasijoitus — rahavarat

Nettovelka / EBITDA, rullaavaa 12 kk

Nettovelka /rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA

Nettovelan, pl. leasingvelat suhde
vertailukelpoiseen EBITDA:an

Nettovelka ilman leasingvelkoja/rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA

Nettovelkaantumisaste ilman
leasingvelkoja

Nettovelka ilman leasingvelkoja / Oma p&adoma + véhemmistdosuus

Omavaraisuusaste

Oma p&doma + véhemmistéosuus / Oma p&ddoma ja velat, yhteensd

Sijoitetun padoman tuotto

(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvért
kulut, (osavuosiluvut on annualisoitu) / (Oma p&doma +
v&hemmistdosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat +
padomalainat +vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)

Oman p&adoman tuotto

Kauden voitto (tappio) + véhemmistdosuus, (osavuosivuosiluvut on
annualisoitu) / (Oma padoma + véhemmistdosuus, keskiarvo)

Kokonaisp&doman tuotto

(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - Listautumiseen liittyvat
kulut, (osavuosiluvut on annualisoitu) / (Varat yhteensd, keskiarvo)

1 Tunnuslukuprosentti, % on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).
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VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYS

(1000 euroq,

ellei toisin todettu)

Liikevaihto 82 756 68 950 284 252
Materiaalit ja palvelut -44 564 -36 863 -155 329
Myyntikate 38192 32087 128 923
Myyntikateprosentti 46,2 % 46,5 % 45,4 %
Liikevoitto 8 962 6 641 25147

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

Listautumiskulut - - _

Hankintojen transaktiokulut = 88 290
Hankintojen lisékauppahintakulut 14 - 9
Kaudfan voittoon (tapplo?n) 5|sdltyva"t 1% 88 299
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Vertailukelpoinen liikevoitto 8976 6730 25466
Poistot ja arvonalentumiset 4 539 4 455 18 395
EBITDA 13 501 11096 43 452
EBITDA-prosentti 16,3 % 16,1% 15,3 %
Koudgn v0|tt_oon (topp|opn) gsc‘jltyv'c}t " 88 200
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Vertailukelpoinen EBITDA 13 515 1184 43 841
Liikevoitto 8 962 6 641 25147
Yritysjarjestelyihin liittyvét poistot 710 889 3405
EBITA 9 672 7 531 28 552
EBITA-prosentti 1,7 % 109 % 10,0 %
Koudgn voittoon (topplopn) smdltyvc‘?t % 88 200
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat eréit
Vertailukelpoinen EBITA 9 686 7 619 28 851
Tilikauden voitto (tappio) 3884 2938 13739
Vertailukelpoinen voitto (tappio) 3898 3027 14 038
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti 47 % 4,4 % 49 %
Yritysjarjestelyihin liittyvat poistot 710 889 3405
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman 4608 3916 17 444
yritysjarjestelyihin liittyvia poistoja
Ve‘rto.|lnuli<elp0|r?ein voitto .('topp|o)‘|lmon ' 56% 57% 61%
yritysjarjestelyihin liittyvid poistoja -prosentti
Lilketoiminnan rahavirta ennen 13919 11395 44,350
kayttdpddoman muutoksia
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -3277 -3018 -12170
Vuokrasopimusten korkokulut -497 -399 -1732
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(1000 euroaq,

ellei toisin todettu)

Kayttdpddoman muutokset

-5876 20M -2 361
Investoinnit aikeellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -745 -373 -4 074
Vapaa kassavirta 3 525 9 617 24013
Kassavirtasuhde EBITDA:an 26,1% 86,7 % 551%
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